АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИНСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

_____________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  02.02.2022 г.      № 4
с. Петровское

О реализации отдельных требований

законодательства Российской

Федерации в области персональных

данных

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ

«О персональных данных», постановлением Правительства Российской

Федерации от 15.09.2008 № 687 «Об утверждении Положения об

особенностях обработки персональных данных, осуществляемой без

использования средств автоматизации», постановлением Правительства

Российской Федерации от 21.03.2012 № 211 «Об утверждении перечня мер,

направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных

Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в

соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами,

являющимися государственными или муниципальными органами»:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей работников

администрации Петровского сельского поселения Лискинского

муниципального района Воронежской области, замещение которых

предусматривает осуществление обработки персональных данных либо

осуществление доступа к персональным данным в администрации Петровского

сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской

области.

2. Утвердить прилагаемый перечень помещений, в которых

осуществляется обработка, в том числе хранение, персональных данных

(носителей персональных данных) в администрации Петровского сельского

поселения Лискинского муниципального района Воронежской области.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава Петровского

сельского поселения        Н.В. Ромасев

Перечень должностей

работников администрации Петровского сельского поселения

Лискинского муниципального района Воронежской области, замещение

которых предусматривает осуществление обработки персональных

данных либо осуществление доступа к персональным данным в

администрации Петровского сельского поселения Лискинского

муниципального района Воронежской области

– глава Петровского сельского поселения Лискинского

муниципального района Воронежской области;

– ведущий специалист;

– инспектор по военно-учетной работе;

– директор МКУК «ПСДК»;

– директор МКУ «ПАХС».

Приложение  1

УТВЕРЖДЕНО
 распоряжением администрации

Петровского сельского поселения

Лискинского муниципального района

Воронежской области

от  02.02.2022 № 4

Перечень помещений,

в которых осуществляется обработка, в том числе хранение,

персональных данных (носителей персональных данных) в

администрации Петровского сельского поселения Лискинского

муниципального района Воронежской области

№№

п.п.

Наименование помещения

Местонахождение помещения

1
Кабинет главы Петровского сельского

поселения

Воронежская область, Лискинский район,

с. Петровское, ул. 40 лет Октября, 20А,

здание администрации

2. Кабинет директора МКУ «ПАХС»

Воронежская область, Лискинский район,

с. Петровское, ул. 40 лет Октября, 20А,

здание администрации

3. Кабинет специалиста

Воронежская область, Лискинский район,

с. Петровское, ул. 40 лет Октября, 20А,

здание администрации

4. Кабинет инспектора по ВУР

Воронежская область, Лискинский район,

с. Петровское, ул. 40 лет Октября, 20А,

здание администрации

5. Кабинет директора МКУК «ПСДК»

Воронежская область, Лискинский район,

с. Петровское, ул. 40 лет Октября, 19А,

здание Петровского сельского Дома

культуры

Приложение  2

УТВЕРЖДЕНО
 распоряжением администрации

Петровского сельского поселения

Лискинского муниципального района

Воронежской области

от  02.02.2022 № 4